东莞理工学院文件

莞工人〔2010〕2号

[image: image1.png]7
>

"
4

关于我校教职工假期

工资待遇计发有关问题的通知

校内各单位，城市学院：

    根据东莞市《关于我市机关事业单位工作人员假期工资待遇计发有关问题的通知》（东人发〔2009〕43号）文件精神，结合我校实际，现将我校教职工假期工资待遇计发的有关问题通知如下：
一、病假期间的工资待遇计发

（一）已转正定级人员

1. 病假一年内累计在两个月（每月按30天计，下同）以内的，基本工资（岗位工资和薪级工资）和津补贴（包括工作性津贴、生活性补贴、节日津贴、绩效津贴、高校工作岗位津贴、高校生活津贴和交通、住勤、通讯补贴，下同）全额发给。

2. 病假一年内累计超过两个月不满六个月，从第三个月起，工作年限不满十年的，基本工资按90%计发，津补贴按70%计发；工作年限满十年及以上的，基本工资全额发给，津补贴按80%计发。

3. 病假一年内累计超过六个月，从第七个月起，工作年限不满十年的，基本工资按70%计发，津补贴按50%计发；工作年限满十年不满二十年的，基本工资按80%计发，津补贴按60%计发；工作年限满二十年及以上的，基本工资按90%计发，津补贴按70%计发。

（二）试用期、见习期人员

新入职在试用期、见习期的人员，病假一年内累计在两个月内的，基本工资和津补贴全额发放；超过两个月的，从第三个月起，基本工资按50%计发，津补贴停发。

（三）获得省部级以上劳动模范（先进工作者）等称号、获得国家或省授予的有突出贡献专家称号、享受国务院特殊津贴的专家等，仍然保持荣誉的，病假期间基本工资和津补贴全额发给。

二、事假期间的工资待遇计发

（一）在职工作人员当月事假累计在7天以下的（含7天），基本工资和津补贴全额发放。

（二）当月事假累计超过7天不足10天的，当月基本工资和津补贴按80%计发。

（三）当月事假累计超过10天（含10天）或旷工超过2天（含2天）的，当月基本工资和津补贴停发。

三、探亲假期间的工资待遇计发

教职工探亲假原则上应安排在寒暑假期和公休假期。教职工出境探亲，其境内段的往返路费，按国内探亲的规定报销，境外路费自理。

四、法定或规定的产假、哺乳假、看护假期间的工资计发

（一）教职工产假期间的工资，凡符合计划生育规定的，产假期间基本工资和津补贴全额发放；违反计划生育规定的，按照《广东省人口与计划生育条例》及有关规定执行。

（二）符合计划生育规定的教职工产假期满后抚育婴儿有困难，经本人申请，单位批准给与哺乳假的，哺乳假期间基本工资按75%计发，津补贴按70%计发。

（三）教职工请看护假期间的工资，如其配偶符合计划生育规定的，看护假期间基本工资和津补贴全额发放；否则按事假有关规定执行。

五、婚假期间的工资计发

教职工在法定的结婚假期（含晚婚增加假期）内基本工资和津补贴全额发放。

六、丧假期间的工资计发

教职工在规定的丧假期间内，其基本工资和津补贴全额发放。超过规定的按事假处理。

七、绩效工资的发放办法另行规定。

八、本通知适用于我校调进、聘进人员。

九、本通知从颁布之日起执行。《东莞理工学院教职工请假及假期待遇暂行规定》（东理人〔2007〕1号）等文件中涉及教职工各类假期工资待遇计发的有关条款不再执行。

十、本通知由人事处负责解释。

                         二Ｏ一Ｏ年四月二十日

主题词：人事  假期  待遇  通知

东莞理工学院办公室             2010年4月20日印发
PAGE
—5—